
ZARZĄDZENIE NR 314/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1) ) i art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2) ), § 2 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1542 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 313/2018 Burmistrza Słubic z dnia 
17 października 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Słubice na rok 
2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji 

na rok 2018 ze zmianami3)  :

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693 i 1669
3) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r, 34/2018 z dnia 

30 stycznia 2018r, 42/2018 z dnia 8 lutego 2018r, 50/2018 z dnia 21 lutego 2018r, 57/2018 z dnia 28 lutego,85/2018 z dnia 
22 marca 2018r.,91/2018 z dnia 30 marca 2018r., 100/2018 z 9 kwietnia 2018r., 113/2018 z dnia 26 kwietnia 
2018r.,115/2018 27 kwietnia 2018r., 120/2018 z dnia 30 kwietnia 2018r., 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r., 163/2018 z dnia 
30 maja 2018 r.,162/2018 z dnia 6 czerwca 2018r., 177/2018 z dnia 21 czerwca 2018r.,184/2018 z dnia 25 czerwca 
2018r,193/2018 z dnia 29 czerwca 2018r., 216/2018 z dnia 10 lipca 2018 r., 238/2018 z dnia 6 sierpnia 2018r., 272/2018 
z dnia 5 września 2018r.,274/2018 z dnia 6 września 2018r.,290/2018 z dnia 27 września 2018r.,294/2018 z dnia 
28 września 2018r., 308/2018 z dnia 12 października 2018r.

Id: 63C1ACC4-7C3C-432F-A583-413A993E3FCC. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 314/2018 Burmistrza Słubic z dnia 17 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

60 000,00 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

630 Turystyka

91 511,06 81 000,00 0,0081 000,00 0,00 0,00 10 511,0610 511,060,00 0,00 0,00 10 511,06 0,0081 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 116 631,06

25 120,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

95 120,00

14 120,00

0,00

95 120,00

14 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 120,00

14 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 511,06

11 000,00

0,00

21 511,06

11 000,00

0,00

10 511,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

10 511,06

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 511,06 10 511,06 10 511,06 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 000,00

21 511,06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 511,06

11 000,00

0,00

21 511,06

11 000,00

0,00

10 511,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63095

81 000,00

Pozostała działalność

81 000,00 0,0081 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 120,00

95 120,00 95 120,00

14 120,00

0,00

95 120,00

14 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 120,00

14 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 120,00

94 120,00 94 120,00

14 120,00

0,00

94 120,00

14 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 120,00

0,00

94 120,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 498 200,00 228 200,00 0,00228 200,00 0,00 0,00 2 270 000,002 270 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00228 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 508 200,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

238 200,00

10 000,00

0,00

238 200,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 200,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 270 000,00

0,00

0,00

2 270 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

2 498 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

228 200,00 0,00228 200,00 228 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

2 508 200,00 238 200,00

10 000,00

0,00

238 200,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 200,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 270 000,00

0,00

0,00

2 270 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 63C1ACC4-7C3C-432F-A583-413A993E3FCC. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 2

4300 Zakup usług pozostałych

176 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

186 500,00 186 500,00

10 000,00

0,00

186 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

186 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 503 853,00 1 203 853,00 0,001 203 853,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 203 853,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 427 039,00

0,00

-76 814,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 138 039,00

0,00

-65 814,00

1 138 039,00

0,00

-65 814,00

0,00

0,00

0,00

1 138 039,00

0,00

-65 814,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

289 000,00

0,00

-11 000,00

289 000,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 422 853,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 122 853,00 0,001 122 853,00 1 122 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-76 814,00

0,00

1 346 039,00 1 057 039,00

0,00

-65 814,00

1 057 039,00

0,00

-65 814,00

0,00

0,00

0,00

1 057 039,00

0,00

-65 814,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

289 000,00

0,00

-11 000,00

289 000,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

1 122 853,00 1 122 853,00 0,00 1 122 853,00 0,00 0,001 122 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-65 814,00

0,00

1 057 039,00 1 057 039,00

0,00

-65 814,00

1 057 039,00

0,00

-65 814,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-65 814,00

1 057 039,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 000,00

0,00

289 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

289 000,00

0,00

-11 000,00

289 000,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

9 135 843,40 1 448 030,04 140,0415 140,04 1 432 890,00 0,00 7 687 813,367 687 813,360,00 0,00 0,00 1 297 363,36 0,0015 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 155 843,40

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 468 030,04

20 000,00

0,00

15 140,04

0,00

0,00

140,04

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

1 452 890,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 687 813,36

0,00

0,00

7 687 813,36

0,00

0,00

1 297 363,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

817 890,00

Przedszkola

797 890,00 0,0015 000,00 15 000,00 782 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

837 890,00 817 890,00

20 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

802 890,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

782 890,00 0,00 0,00 0,00 782 890,00 0,00782 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

802 890,00 802 890,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 802 890,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 852 852,08 28 381 017,77 22 288 548,77 7 678 143,40 14 610 405,37 4 482 890,00 428 850,00 19 471 834,3119 471 834,31390 000,000,00790 729,00 2 742 976,92 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 790 729,00

0,00

0,00

428 850,00

0,00

0,00-76 814,00

55 120,00

47 831 158,08 28 359 323,77

44 120,00

-65 814,00

22 246 854,77

24 120,00

-65 814,00

7 678 143,40

0,00

0,00

14 568 711,37

24 120,00

-65 814,00

4 502 890,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

390 000,00

0,00

0,00

19 471 834,31

11 000,00

-11 000,00

19 471 834,31

11 000,00

-11 000,00

2 742 976,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

966 441,02 966 441,02 618 396,22 266 266,75 352 129,47 348 044,80 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

966 441,02 966 441,02

0,00

0,00

618 396,22

0,00

0,00

266 266,75

0,00

0,00

352 129,47

0,00

0,00

348 044,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 63C1ACC4-7C3C-432F-A583-413A993E3FCC. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 314/2018 Burmistrza Słubic z dnia 17 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 711 272,69 3 467 172,69 2 890 292,693 457 172,69 0,00 0,00 244 100,00244 100,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00566 880,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 732 966,69

21 694,00

0,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

3 488 866,69

21 694,00

0,00

3 478 866,69

21 694,00

0,00

2 911 986,69

21 694,00

0,00

566 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 950 085,00

Szkoły podstawowe

2 787 286,00 2 503 130,002 784 798,00 281 668,00 0,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 162 799,00 162 799,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 488,00

0,00

0,000,00

21 694,00

2 971 779,00 2 808 980,00

21 694,00

0,00

2 806 492,00

21 694,00

0,00

2 524 824,00

21 694,00

0,00

281 668,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162 799,00

0,00

0,00

162 799,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 980 976,00 1 980 976,00 1 980 976,00 0,00 0,00 0,001 980 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 694,00

2 002 670,00 2 002 670,00

21 694,00

0,00

2 002 670,00

21 694,00

0,00

2 002 670,00

21 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 842 969,22 3 598 869,22 3 588 869,22 2 980 666,22 608 203,00 0,00 10 000,00 244 100,00244 100,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,000,00

21 694,00

3 864 663,22 3 620 563,22

21 694,00

0,00

3 610 563,22

21 694,00

0,00

3 002 360,22

21 694,00

0,00

608 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

57 578,40 57 578,40 57 578,40 0,00 57 578,40 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

57 578,40 57 578,40

0,00

0,00

57 578,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 578,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 63C1ACC4-7C3C-432F-A583-413A993E3FCC. Przyjęty Strona 1




